Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №7 г, Лениногорска»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» РТ

ПРИКАЗ

от I ¥ J U o f a f J 2022 г. № ^ ОД

Об утверждении дорожной карты

по обеспечению перехода

на обучение по ФГОС НОО и ООО

В целях обеспечения эффективного введения федеральных государственных

образовательных стандартов НОО и ООО, утвержденных приказами Минпросвещения от

31.05.2021 года №286 и №287, с 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по обеспечению перехода на обучение по ФГОС НОО

и ФГОС ООО.

2. Капраловой Г.Х., заместителю директора по УР, организовать работу согласно
/

Дорожной карте по обеспечению перехода на обучение по ФГОС НОО и ФГОС

ООО.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.V^iT - - • - . »
— • ч Zi ,

/ / f;v * /

/МФ
Директоряшсолы №7 к, - О.Г. Тышко

f! £ § // GO .
/;~ £ с
X ^ ri ^

и o a - C l г i,-

m ^b,., , IS $ * //

• ̂  г

С приказом ознакомлены:

Капралова Г.Х.

- -

X 4 j . ^ v _ . • .-У

^ » i и о ^ - ;
- К . V » . . "